
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Prostřednictvím emailu 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 17.08.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/108644/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 02.09.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane inženýre, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 17.08.2024: 
 
dne 30.7.2024 jsem požádal o informace ohledně užívání zázemí vodního vleku - nálevna a DJ párty, 

v odpovědi na moji žádost jsem obdržel informaci, že nájemce si vyřizuje Změnu užívání - pořádání 

hudebních produkcí a přílohou jsem obdržel SP z roku 2021 na rozšíření areálu Marina, protože se 

opakovaně provozovatel dopouští porušení Stavebního zákona  a Nájemní smlouvy - provozuje DJ párty 

a pod., Stavební úřad a Město opakovaně neřeší, opakuje se situace užívání reálu Banda - také "černá" 

stavba, také pronajatá, také podporovaná Městem, NEVHODNÉ místo k provozování open air produkcí 

- dle vyjádření KHS, celé vyřešeno až VOP - shledáno opakované porušení výkonu funkce úředníků,  

*proto se prohlašuji účastníkem řízení v souvislosti se správním řízením - rozšíření areálu Marina, změna 

užívání areálu Marina či podobné řízení* 

žádám tedy o informaci: 

1. jakou změnu užívání si vyřizuje nájemce (předpokládám že vlastník -pronajímatel je informován) 

2. zda je platné SP z roku 2021 na rozšíření areálu Marina z roku 2021 pokud nebyla splněna podmínka 

termínu dokončení stavby 

3. zda byly splněny SP z roku 2021 na rozšíření areálu Marina z roku 2021, jmenovitě body 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16. 

 
sděluje následující:  
 

1. Stavební úřad neeviduje k dnešnímu dni žádost o změnu užívání objektu Marina. 
2. Stavební povolení čj. MMCH/136533/2021 ze dne 05.10.2021 je platné, se záměrem bylo 

započato, nelze tedy od záměru odstoupit. 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

3. Podmínky pod bodem 3., 4.  doložil stavebník dodatečně prohlášením, podmínka č. 6 dosud 
není splněna – stavba nebyla dokončena. Podmínka č. 9 má stavební úřad za splněnou – 
stavební úřad neeviduje podnět nebo stížnost na znečišťování okolí a příjezdových komunikací 
během stavby, stejně tak na omezení přístupů nebo omezení práv účastníků. Splnění  ostatních 
podmínek, stanovených vlastníky sítí, správci a dotčenými orgány, budou předmětem kontroly 
při závěrečné kolaudační prohlídce. 

 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

